平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
第2四半期連結累計期間および通期連結業績予想において、物流事業の港湾フォワーディング部門および運輸部門の取
り扱いが増え売上が前回発表予想を上回る見通しであります。利益につきましても売上高の増加に加え、印刷事業の売上
原価および販売管理費の低減により、前回発表の予想を修正いたします。
また、個別業績につきましても上記と同様な理由のほか、平成22年6月25日に発表いたしました当社連結子会社からの配
当金を営業外収益に計上したことから、上記のとおり業績予想数値を修正いたします。
(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 アサガミ株式会社
代表者 代表取締役社長 木村健一
（コード番号 9311）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 北川敏行
（TEL 03-4288-3000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,222 △157 △397 △436 △30.82
今回発表予想(B) 18,800 164 △58 △307 △21.75
増減額(B-A) 578 322 339 128
増減率(%) 3.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

20,525 445 199 △189 △13.35

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,717 1,224 745 187 13.21
今回発表予想(B) 42,273 1,525 1,065 313 22.13
増減額(B-A) 555 300 320 126
増減率(%) 1.3 24.5 43.0 67.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

44,517 2,107 1,597 825 58.30

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,985 280 84 △2 △0.19
今回発表予想(B) 10,463 375 484 313 22.11
増減額(B-A) 478 94 400 315
増減率(%) 4.8 33.8 476.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

13,144 549 434 106 7.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,168 636 230 18 1.29
今回発表予想(B) 20,646 732 632 379 26.79
増減額(B-A) 478 96 401 361
増減率(%) 2.4 15.1 174.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

24,343 900 559 452 31.93